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HİPERKİTAP 

Türkiye’nin ilk ve tek e-kitap veritabanı 

 

 

Kütüphanecilik ve Bilgi Yönetimi alanında deneyimli ve yetkin personeliyle çalışan firmamız, Türkiye’de 

bir ilke imza atarak, Türkiye’nin ilk ve tek  Türkçe e-kitap veritabanı Hiperkitap’ı oluşturmuştur. 2007’de 

ön çalışmalarına başlanan bu proje 2009 yılında somut bir ürüne dönüşmüştür.          

Hiperkitap; meraklıların, entelektüellerin, bilim insanlarının, öğrencilerin akademik bilgiye hızlı ve kolay 

erişebildikleri bir dijital ortamdır. 

Bugün itibariyle Türkiye’deki 220 yayınevinin 7500 kitabı dijital olarak veritabanı içinde mevcuttur. 

Kitapların dijitalleştirme çalışmaları hızla devam etmekte olup, bu sayı her geçen gün artmaktadır. 

Bu süreç içinde teknolojide ve içerikte kalite Hiperkitap için en belirleyici unsurdur.  

Hiperkitap veritabanı, kullanıcı dostu ve uluslararası veritabanı standartlarına uygun olarak 

tasarlanmıştır. Basit ve detaylı aramanın yanında benzer veritabanlarında bulunmayan “akıllı arama” 

seçeneği de bulunmaktadır. Hiperkitap, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nda belirtilen telif 

hakları doğrultusunda kitabın kullanımını sınırlar. Veritabanında yer alan yayınların kullanım durumları 

ise uluslararası COUNTER uyumlu istatistik raporlama modülüyle alınabilmektedir. Veritabanına erişim IP 

(Internet Protocol) temelli olarak sağlanmakta ve sistemimizde “SSL 128/256 bit” güvenlik sistemi de 

kullanılmaktadır. Kurumsal olarak pazarlayacağımız veritabanımızda illegal kullanım teşebbüsü olduğu 

zaman sistem erişimi engellemekte ve sistem yöneticisini uyarmaktadır.  

Kullanıcılar bu veritabanı içinde kendi e-kütüphanelerini oluşturmakta, referans ve alıntılarını da APA ve  

MLA formatında otomatik olarak yapabilmektedirler. 

Hiperkitap yıllık abonelik sistemiyle kurumların kullanımına sunulmakta olup, gereğinde de butik 

çözümler sunabilmektedir. 

Bilgi toplumunda, bilgiye erişimin ve uzaktan öğretimin son derece önemli olduğu günümüzde 

öğrencilerin, bilim insanlarının ve meraklıların Türkçe içerikli akademik bilgi kaynaklarına online 

erişebilmeleri akademik çalışmalarına büyük katkı sağlayacaktır.  

Halen 60 üniversite kütüphanesi ve 2 belediye halk kütüphanesi Hiperkitap’ın kullanıcılarıdır. 


